СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

  09 ноября      2017 года                                                                                                № 61
Д.Гулеково

 О безопасности  образовательных учреждений
на территории муниципального образования

[bookmark: _GoBack] Заслушав  информацию  руководителей  образовательных учреждений , депутатов  Невоструевой Н.Г. и Юферевой Л.Г   по  проведенным рейдам   по образовательным учреждениям  на предмет  защищенности  от    террористических актов ,

 Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

 1. Информацию   о состоянии безопасности     образовательных учреждений    муниципального образования  принять к сведению.
2.Безопасность   МОУ «Ключевская СОШ»  признать  удовлетворительной.
3.Безопасность  МОУ «Гулековская НШДС»  признать удовлетворительной.

Глава муниципального образования
«Гулековское»                                                                               Е.Г.Касаткин